i\\ ;H> llл 11 1.. , • 7~ ,1.. 1 'r
' 1<) )() 1;...~

, .; ПРИКАЗ

№ ~//?J

" //З, ~U!dd 2д.
г. Москва

Содержание: О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (НИУ «МЭИ») XLVIII

открытой Московской олимпиады по теоретическим основам электротехники

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 15 апреля 2019 г. в НИУ «МЭИ» с 9:30 до 20:00 часов XL VIII
открытую Московскую олимпиаду по теоретическим основам электротехники в

аудитории 3-401.
2. Назначить состав орг.комитета Олимпиады и обеспечить необходимые

условия для их работы (отв. зав. кафедрой ТОЭ П.А. Бутырин).

3. Обеспечить фотосъемку и освещение мероприятия (отв. начальник УОС
Е .М. Семенов«) .

4. Обеспечить чистоту' и порядок до начала и по окончании мероприятия :

аудитория 3-401 (отв . проректор по модернизации имущественного комплекса и

правовой работе Е.Н . Лейман).

5. Обеспечить выведение аудитории 3-401 из учебного процесса для проведения
мероприятия (отв. первый проректор В.Н Замолодчиков).

6. Обеспечить выделение средств на проведение мероприятия (отв. проректор по
экономике Г.Н . Куµдюкова).

7. Обед для орг.комитета Олимпиады организовать в буфете корпуса «3» НИУ
«МЭИ» (отв директор Комбината социально-бытовых услуг М.В . Кравченко) .

8. Обел для участников Олимпиады организовать в столовой № 1 НИУ «МЭИ»
(отв. директоа Комбината социально-бытовых услуг М.В. Кравченко)

9. Обеспечить организацию экскурсий по кафедрам института с 16.00 до 17.30
часов (отв. ·tирсктор И'ЭЭ В .Н . Тульский).

1 О. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на первого
проректора f3.l 1. Замолодчикова.

Ректор ФГЬОV ВО «l ТИУ «МЭИ»

Исп. Д.М. Бисеров

тел. +7 (917) 52~ 15 26

Н.Д. Рогалев